
NEXT REALITY Pardubice 17. listopadu 232, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, Tel.: 800700099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1214/next-reality-pardubice

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 104894

990 000 Kč
za nemovitost

Prodej Rodinný dům, 56㎡|Pardubický kraj,
Chrudim, Chroustovice, Holešovice, 50, 53863
53863, Chroustovice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: kamenná
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 80 m2

Užitná plocha: 56 m2 Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolujeme si Vám nabídnout k prodeji dům v obci Holešovice u Chroustovic, okr.
Chrudim.
Dům je samostatně stojící - původní vesnická zástavba. Nemovitost je určen ke kompletní rekonstrukci. Dům není
napojen na sítě, možnost napojení - veškeré sítě jsou před domem.
Dispozice: 2x pokoj, chodba, hospodářské místnosti. půda

Dobrá dostupnost větších měst - 14 km Chrudimi, 17 km Vysoké Mýto a 20 km Pardubice.
Možno financovat hotově i hypotékou - zařídíme. Zveme Vás na prohlídku. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo
zakázky N104894.

Vyřizuje
Ing. Ondřej Bahenský
Tel.: 800700099
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


